证券代码：000546        证券简称：金圆股份     公告编号：2024-036号

金圆环保股份有限公司

关于子公司收购江西新金叶实业

有限公司部分股权暨资产出售的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

金圆环保股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023 年 12 月 28 日、

2024年 01月 16日召开第十一届董事会第一次会议和 2024年第一次临时股东大

会审议通过了《金圆环保股份有限公司关于子公司收购江西新金叶实业有限公司

部分股权暨资产出售的议案》，同意公司全资子公司金圆新能源开发有限公司拟

以 1.01 亿元收购陈水梅、叶礼平、叶声赟、周克忠、叶礼炎（以下合称“股权

出让方”）持有的江西新金叶实业有限公司（以下简称“江西新金叶”）的 42.00%

的股权，同时江西新金叶拟以 1.01 亿元出售特定资产给股权出让方指定的资产

受让方，上述交易形成一揽子交易。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《第

十一届董事会第一次会议决议公告》（公告编号：2023-133 号）、《关于子公

司收购江西新金叶实业有限公司部分股权暨资产出售的公告》（公告编号：

2023-135 号）、《关于子公司收购江西新金叶实业有限公司部分股权暨资产出

售的补充公告》（公告编号：2023-138 号）、《2024 年第一次临时股东大会决

议公告》（公告编号：2024-003号）。

二、交易的进展情况

近日，交易各方已按照相关协议约定完成本次交易并进行相应不动产权过户。

江西新金叶目前已完成相关工商变更登记手续，并取得了上饶市广信区市场监督

管理局换发的《营业执照》。本次交易完成后，江西新金叶成为公司的全资子公

司，其基本信息如下：

1、公司名称：江西新金叶实业有限公司

2、统一社会信用代码：913611216674830398

3、类型：其他有限责任公司

4、注册地址：江西省上饶市广信区茶亭工业园区

5、法定代表人：郑衣军

6、注册资本：贰亿贰千万元整

7、成立日期：2007年 11月 12日

8、经营范围：工业废物的处置及综合利用；再生物资回收(含生产性废旧金

属)；有色金属、稀有金属、矿产品加工、销售；建材、新型材料生产和销售；

货物进出口(法律、行政法规禁止经营的项目除外，法律、行政法规限制经营的

项目取得许可证后方可经营)(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动)。

三、备查文件

《江西新金叶实业有限公司营业执照》

特此公告。

金圆环保股份有限公司董事会

2024 年 4月 24日